



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA**

Tahun Anggaran : 2016

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**Urusan Pemerintahan** : 1.20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian  
**Organisasi** : 1.20 . 1.20.05 Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah  
**Program** : 1.20 . 1.20.05 . 18 Program Peningkatan Kualitas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah  
**Kegiatan** : 1.20 . 1.20.05 . 18 . 04 Fasilitasi Penatausahaan Keuangan Daerah

**Lokasi Kegiatan** : DPPKAD Kab. Purbalingga

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp513.540.000,00 (*Lima ratus tiga belas juta lima ratus empat puluh ribu rupiah*)  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp0,00

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah	100 %
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 513.540.000
<b>KELUARAN</b>	Terlaksananya pelayanan keuangan	221 SKPD
<b>HASIL</b>	Tercapainya pemenuhan kebutuhan keuangan SKPD	100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Seluruh SKPD

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				513.540.000,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				513.540.000,00
5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>				41.148.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				1.650.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				0,00
	Honorarium Tim Up Dating Data Pegawai				0,00
	- Ketua 0 org x 0 keg x 0 bl	0.00	org/keg/bl	0,00	0,00
	- Wakil Ketua 0 org x 0 keg x 0 bl	0.00	org/keg/bl	0,00	0,00
	- Sekretaris 0 org x 0 keg x 0 bl	0.00	org/keg/bl	0,00	0,00
	- Anggota 0 org x 0 keg x 0 bl	0.00	org/keg/bl	0,00	0,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.1.01.06	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				1.650.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				1.650.000,00
	- Ketua : 1 org x 2 paket	2.00	op	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris : 1 org x 2 paket	2.00	op	175.000,00	350.000,00
	- Anggota : 3 org x 2 paket	6.00	op	150.000,00	900.000,00
5.2.1.03	Uang Lembur				39.498.000,00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS				39.498.000,00
	Hari Kerja				30.802.500,00
	- Gol IV 1 org x 9 hr x 5 bl x 3 jm	135.00	oj	10.000,00	1.350.000,00
	- Gol III 13 org x 9 hr x 5 bl x 3 jm	1,755.00	oj	8.000,00	14.040.000,00
	- Gol II 5 org x 9 hr x 5 bl x 3 jm	675.00	oj	7.000,00	4.725.000,00
	- Uang makan 19 org x 9 hr x 5 bl	855.00	oh	12.500,00	10.687.500,00
	Hari Libur				8.695.500,00
	- Gol IV 1 org x 2 hr x 4 bl x 2 jam	16.00	oj	20.000,00	320.000,00
	- Gol IV 1 org x 1 hr x 1 bl x 1 jam	1.00	oh	20.000,00	20.000,00
	- Gol III 13 org x 3 hr x 5 bl x 2 jm	390.00	oj	16.000,00	6.240.000,00
	- Gol II 5 org x 3 hr x 5 bl x 2 jm	150.00	oj	14.000,00	2.100.000,00
	- Non Alokasi	1.00	th	15.500,00	15.500,00
5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				472.392.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				111.117.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				108.567.000,00
	ATK				108.567.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	95.00	rim	43.000,00	4.085.000,00
	- Binder Besar	10.00	dus	24.000,00	240.000,00
	- Binder Kecil	9.00	dus	18.000,00	162.000,00
	- Flash disk	20.00	bh	80.000,00	1.600.000,00
	- Catridge black	41.00	bh	250.000,00	10.250.000,00
	- Catridge black	10.00	bh	95.000,00	950.000,00
	- Catridge warna	5.00	bh	280.000,00	1.400.000,00
	- Tinta Canon botol	32.00	btl	85.000,00	2.720.000,00
	- Pita epson LQ 2180	36.00	bh	150.000,00	5.400.000,00
	- Snelhecter plastik	200.00	bh	7.000,00	1.400.000,00
	- Buku SP2D	250.00	bk	90.000,00	22.500.000,00
	- Buku kwitansi dinas	10.00	bh	20.000,00	200.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tip-ex	70.00	bh	8.000,00	560.000,00
	- Odner	48.00	bh	17.500,00	840.000,00
	- Buku folio isi 300 lbr	11.00	bk	35.000,00	385.000,00
	- Buku folio isi 100 lbr	12.00	bh	12.000,00	144.000,00
	- Spidol besar permanent (isi 12 bh)	36.00	bh	7.500,00	270.000,00
	- Kertas Continous form karbonis 14 7/8 x 11" 3 ply	43.00	dus	1.050.000,00	45.150.000,00
	- Spidol	60.00	bh	1.500,00	90.000,00
	- Ballpoint	120.00	bh	3.000,00	360.000,00
	- Stabillo	44.00	bh	8.000,00	352.000,00
	- Setip karet penghapus biasa	53.00	bh	2.500,00	132.500,00
	- Pensil	60.00	bh	4.000,00	240.000,00
	- Isi Heitmachin besar	120.00	dus	2.500,00	300.000,00
	- Isi Heitmachine kecil	120.00	bh	1.500,00	180.000,00
	- Perforator besar	6.00	bh	75.000,00	450.000,00
	- Calculator	3.00	bh	100.000,00	300.000,00
	- Heitmachine besar	12.00	bh	49.000,00	588.000,00
	- Heitmachine kecil	20.00	bh	16.000,00	320.000,00
	- Kertas Continous form NCR 14 7/8 x 11 " 2 ply	0.00	dus	0,00	0,00
	- CD blank	100.00	keping	2.500,00	250.000,00
	- box file	12.00	bh	20.000,00	240.000,00
	- perforator kecil	7.00	bh	45.000,00	315.000,00
	- Tinta stempel	62.00	btl	12.500,00	775.000,00
	- Snelhecter kertas	30.00	bh	700,00	21.000,00
	- Buku Agenda	6.00	bh	25.000,00	150.000,00
	- Bak Stempel	7.00	bh	25.000,00	175.000,00
	- Lak ban	9.00	bh	8.000,00	72.000,00
	- Pembulatan	1.00	th	500,00	500,00
	- Box Arsip	200.00	box	25.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.550.000,00
	Materai				2.550.000,00
	- Materai @ Rp 6.000,-	400.00	lbr	6.000,00	2.400.000,00
	- Materai @ Rp3.000,-	50.00	lbr	3.000,00	150.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				200.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Pihak Ketiga				200.000.000,00
	Belanja Jasa Pihak Ketiga				200.000.000,00
	- SIMDA ONLINE	1.00	paket	200.000.000,00	200.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				15.350.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				15.350.000,00
	Foto copy				15.350.000,00
	- Fotocopy kertas cover	500.00	lbr	800,00	400.000,00
	- Fotocopy kertas folio	40,000.00	lbr	200,00	8.000.000,00
	- Fotocopy kertas Cover A3	500.00	lbr	2.500,00	1.250.000,00
	- Fotocopy kertas folio warna	19,000.00	lbr	300,00	5.700.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				17.625.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				17.625.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat				17.625.000,00
	- Snack 100 org x 15 keg	750.00	dus	6.500,00	4.875.000,00
	- Makan 50 org x 15 keg	750.00	dus	17.000,00	12.750.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				126.800.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				126.800.000,00
	Banyumas, banjarnegara				6.970.000,00
	- Gol III :	22.00	ok	150.000,00	3.300.000,00
	- Gol II :	14.00	oh	135.000,00	1.890.000,00
	- Gol I :	9.00	oh	120.000,00	1.080.000,00
	- BBM	100.00	ltr	7.000,00	700.000,00
	Jateng/Semarang/DIY				28.200.000,00
	- Gol V :	6.00	oh	375.000,00	2.250.000,00
	- Representasi	6.00	oh	150.000,00	900.000,00
	- Gol IV Penginapan	3.00	oh	700.000,00	2.100.000,00
	- Gol III uang saku	20.00	oh	350.000,00	7.000.000,00
	- Gol III Penginapan	5.00	om	600.000,00	3.000.000,00
	- Gol II Uang saku	20.00	oh	325.000,00	6.500.000,00
	- Gol II Penginapan	5.00	om	400.000,00	2.000.000,00
	- BBM	450.00	ltr	7.000,00	3.150.000,00
	- Travel PP	10.00	oh	130.000,00	1.300.000,00
	Jakarta				83.430.000,00
	- Gol IV Uang saku:	4.00	oh	550.000,00	2.200.000,00
	- Gol IV Penginapan :	3.00	om	850.000,00	2.550.000,00
	- Gol III Uang saku	18.00	oh	500.000,00	9.000.000,00
	- Gol III Penginapan	10.00	oh	700.000,00	7.000.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Gol II Uang saku	20.00	oh	425.000,00	8.500.000,00
	- Gol II Penginapan	10.00	om	500.000,00	5.000.000,00
	- Tiket KA	36.00	ok	300.000,00	10.800.000,00
	- Biaya Taxi	40.00	oh	75.000,00	3.000.000,00
	- Biaya Taxi	40.00	ok	50.000,00	2.000.000,00
	- BBM : 120 ltr x 3 keg	500.00	ltr	7.000,00	3.500.000,00
	- Gol IV Uang saku (Simda Online)	6.00	org/hr/kl	550.000,00	3.300.000,00
	- Gol IV Penginapan (Simda Online)	4.00	orang/mlm/kali	850.000,00	3.400.000,00
	- Gol III Uang saku (Simda Online)	12.00	org/hr/kl	500.000,00	6.000.000,00
	- Gol III Uang penginapan (Simda Online)	8.00	org/mlm/kali	700.000,00	5.600.000,00
	- Gol II Uang saku (Simda Online)	12.00	org/hr/kali	425.000,00	5.100.000,00
	- Gol II Uang penginapan (Simda Online)	8.00	org/mlm/kali	500.000,00	4.000.000,00
	- Tol :	2.00	kali	400.000,00	800.000,00
	- BBM : 120 ltr x 2 kl	240.00	ltr	7.000,00	1.680.000,00
	Luar Jawa (Bali)				8.200.000,00
	- Gol III Uang saku	4.00	oh	400.000,00	1.600.000,00
	- Gol III Penginapan	3.00	oh	700.000,00	2.100.000,00
	- Tiket Pesawat	2.00	oh	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Biaya Taxi	4.00	oh	125.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 26	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 26 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				1.500.000,00
	Honor Narasumber				1.500.000,00
	- Honor Narasumber : 1 org x 1 jam x 6 keg	6.00	oj	250.000,00	1.500.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Purbalingga, November 2015

**KEPALA DPPKAD**

\_\_\_\_\_  
**Drs. SUBENO, SE, M.Si**

NIP. 196108121986031019

**DI TELITI OLEH**

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001	Kepala Bidang Anggaran & PK	